
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 2 13 4 6

2311 17
11:14 21:23
17:19
╳

8
18

1
9
20

2
10
22

3
11
23

5
15

7
16

Auszeit

20:23
22:24

Ende
15:22 B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte
11 16 15 10 7 14

25

0
11
20

1
12
23

4
13
24

6
16
25

9
17

10
19 Auszeit

19:18

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
16 15 11 7 14 10

1223
9:19

╳

7
1
8

3
9

4
10

5
11

6
12 Auszeit

1:7

Ende
15:44 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 2 13 4 6

2511
18:9

4
16

7
17

11
19

12
22

14
24

15
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  GSVE Delitz… R

I II III IV V VI Punkte
14 12 2 13 4 6

2511 7 17
7:2 18:2018:18
11:6 20:23
╳

12
19

4
13
25

7
14

8
15

10
17

11
18

Auszeit

14:13
18:19

Ende
16:19 B  LeiLo Volle… S

I II III IV V VI Punkte
10 16 15 11 4 23

23

1
8
23

2
11

3
13

4
14

6
18

7
22

Auszeit

4:10
23:22

S
A
T
Z

4

Start
16:22 B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
10 16 15 11 4 14

25

╳

19
1
20

4
22

6
25

7 18
Auszeit

Ende
16:45 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
14 11 2 13 4 6

147 17
10:16 10:17

3
12

4
13

6
14

9 10 11 Auszeit

10:13
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:48 B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
10 16 15 11 4 14

6

╳ 2 6
Auszeit

2:6

Ende
17:05 A  GSVE Delitz… S

I II III IV V VI Punkte
14 12 2 13 4 6

15

1
15

6 8 9 11 14
Auszeit

6:5

Wechsel
6:8 B  LeiLo Volle… R

I II III IV V VI Punkte
10 16 15 11 4 14

13

╳

13
  8 9 12

Auszeit

12:14

1. Bezirksklasse Frauen Leipzig
Frauen

B  LeiLo Volleys I vs. GSVE Delitzsch I A
Spiel 48 03.02.2024 15:00 Uhr

2. BPA SH Bereitschaftspolizei
04129 Leipzig

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  LeiLo Volle… 10/12
2 Zarnke, Marie X
4 Schröder, Finja Elisa X
7 Schweitzer, Paula X

10 Lellesch, Lisa X
11 Schlayer, Eva X
14 Herdzin, Lilith X
15 Sturm, Pauline X
16 Daene, Sandra X
20 Albrecht, Alina
23 Rieche, Jennifer Kerstin X
B  Libero
2 Zarnke, Marie X
B  Offizielle
T Busch, Heiko
P Pricken, Jennifer

CT Ell, Tim E

C

A  GSVE Delitz… 10/12

2 Grönert, Annabell X
4 Kunert, Josy X
6 Schliefke, Lisa X
7 Hönemann, Isabel X

11 Wolff, Hannah X
12 Waschk, Elina X
13 Maltseva, Diana X
14 Stieg, Julina X
17 Thalheim, Sophie X
19 Hartwig, Laura X

A  Libero

19 Hartwig, Laura X

A  Offizielle

CT Meißner, Boris

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  LeiLo Volle… GSVE Delitz… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 23 0 3 2
1 1 0 12 2 19 25 1 1 0
2 0 0 23 3 32 25 1 5 2
0 0 1 25 4 23 14 0 2 2
2 0 0 13 5 17 15 1 0 1
6 1 2 98 113 102 3 11 7
Start: 15:00 Ende: 17:05 Dauer: 2:05

Sieger: GSVE Delitzsch I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Röger, Claudia 1
2 Steinert, Anika 2

Schr. Wirth, Tina
Assist. Pricken, Jenny

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


