

## 1. Bezirksklasse Frauen Leipzig Frauen

(B) LeiLo Volleys I vs. GSVE Delitzsch I (A) Spiel 48

03.02.2024 15:00 Uhr



Start 15:00 (A) GSVE Delitz... Ende R B LeiLo Volle... s 15:22 Aufschlagfolge VI Punkte VI Punkte Startaufstellung 14 12 2 13 4 6 15 10 14 11 16 7 25 Spielernr (11) 23 17 Auswechsel 21:23 11:14 spieler Spielstand 5. 6. 7. 8. 1. 2. 10 19 Auszeit Auszeit 10 22 11 23 16 25 15 12 23 16 11 13 24 Aufschlag-3. 20:23 20 18 20 19:18 4. 22:24

S		art :25	(8	LeiL	o Volle		R		ide :44	A	s				
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	16	15	11	7	14	10		14	12	2	13	4	6		
<u> </u>					23		12						11	25	
4					9:19								18:9		
2	X 7	1 8	3 9	4 10	5 11	6 (2)	Auszeit	4 16	7 17	11 19	12 22		15 ②	Auszeit	
							1:7								

				S		art :47	A	) gsv	E Delit	z	R		de :19	(	) LeiL	o Volle	<b></b>	s
			lagfolge	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ıg	Sta	stellung		14	12	2	13	4	6		10	16	15	11	4	23		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	s	Spielernr.		(11)	7	(17)				25							23
Aufsi		Spielstand		<b> </b>	7:2	18:20	18:18	3										
					11:6		20:23											
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	12	4 13	7 14	8 15	10 17	11 18	Auszeit	1 8	2 11	3 13	4 14	6 18	7 22	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.	_	19	25					14:13 18:19	<b>3</b> 3						4:10 23:22

S	Start 16:22 B LeiLo Volle R						de :45	A	S						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte	
T	10	16	15	11	4	14		14	11	2	13	4	6	14	
<u> </u>							25		7				17		
Z									10:16				10:17		
4	X 19	1 20	4 22	6 (T)	7	18	Auszeit	3 12	4 13	6 14)	9	10	11	Auszeit	
-				٩						<b>⊕</b>				10:13 12:20	

			S		art :48	(	) LeiL	o Volle	e	R		nde :05	A	) GSVE	Delit	z	s		chsel :8	(8	LeiLe	o Volle	·	R	(B)	<b>LeiLo Volle</b> Zarnke, Marie	10/12	A GSVE Delitz	10/12
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	Schröder, Finja Elisa	X	2 Grönert, Annabell	Х
βį	Sta	artaufstellung	<b> </b>	10	16	15	11	4	14		14	12	2	13	4	6		10	16	15	11	4	14		7	Schweitzer, Paula	X	4 Kunert, Josy	X
를		Spielernr.	<u> </u>							1 6							115							113	10	© Lellesch, Lisa	X	6 Schliefke, Lisa	Х
ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					1		Schlayer, Eva	X	7 Hönemann, Isabel	X
٨	-	Spieistanu	-																					1		Herdzin, Lilith	Х	11 Wolff, Hannah	Х
		1. 5.	1 _ b	X	2	6					1	6	8	9	11	14		X			8	9	12		15	Sturm, Pauline	X	12 © Waschk, Elina	Х
	Aufschlag-	2. 6.	5	`\	_					Auszeit	Ī5)			Č		ļ .	Auszeit	13						Auszeit		Daene, Sandra	Х	13 Maltseva, Diana	X
	runden	3. 7.								2:6							6:5	1						12.14	20	Albrecht, Alina		14 Stieg, Julina	Х
		4. 8.								2.0							0.5							12.14	23	Rieche, Jennifer Kerstii	n X	17 Thalheim, Sophie	Х
	Sa			Bemerkungen											Ergebnisse					īB	Libero		19 Hartwig, Laura	Х					
Sanktionen V   B   H   D   A/B   Satz   Spielstand							Demerkangen							(B) LeiLo Volle GSVE Delitz (A)				$\sim$	/	Х	A Libero								

B LeiLo Volle... | GSVE Delitz... (A) | 2 | Zarnke, Marie Satz Dauer P G W A B Offizielle 22 23 0 3 2 T Busch, Heiko 1 0 1 25 19 25 1 1 0 P Pricken, Jennifer 1 1 0 12 32 **25** 1 5 2 3 2 0 0 23 CT Ell, Tim 23 14 0 2 2 5 17 **15** 1 0 1 2 0 0 13 113 | 102 | 3 | 11 | 7 6 1 2 98 Start: 15:00 Ende: 17:05 Dauer: 2:05 Sieger: GSVE Delitzsch I 3:2

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Röger, Claudia		1					
2	Steinert, Anika		2					
			Schr.	Wirth, Tina				

Assist. Pricken, Jenny

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

19 Hartwig, Laura

(A) Offizielle

E CT Meißner, Boris